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FORMULARZ RZECZOWO-CENOWY OFERTY 
(formularz wypełnia Wykonawca) 

 

L.p. Typ modułu Producent* Złącza Nadawanie 
(Tx) 

Odbiór  
(Rx) Zasięg/moc Ilość 

Cena z 
VAT (za 1 

szt) 

Wartość z 
VAT (ilość 

x cena z 
VAT) 

Stawka 
podatku 
VAT % 

1 XFP WDM BiDi  LC/PC 
simplex 1330nm 1270nm 10km 2   ...... % 

2 XFP WDM BiDi  LC/PC 
simplex 1270nm 1330nm 10km 2   ...... % 

3 XFP 40 km  LC/PC duplex 1550nm - 40km 2   ...... % 
4 XFP 80 km  LC/PC duplex 1550nm - 80km 1   ...... % 

5 Transceiver WDM 
 na jedno włókno  SC/PC 1310nm 1550nm 10km 50   ...... % 

6 Transceiver WDM 
 na jedno włókno  SC/PC 1550nm 1310nm 10km 50   ...... % 

7 
Konwerter 
światłowodowy 
1 Gigabit Ethernet 

 - - - - 10   ...... % 

        RAZEM   
 
 

Razem brutto: ..................................PLN  

Słownie:  .....................................................................................................................  

*w kolumnie nr 3 należy wpisać nazwę Producenta, którego sprzęt wykonawca oferuje 

 

      ___________________________                  _________________________________________         
            (miejscowość, data)              (podpis upoważnionego przedstawiciela Oferenta) 

 

 

   


